
Uchwała Nr 171/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 czerwca  2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 8214 /2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 4 kwietnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich 

ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania dla naboru nr 

FEWP.10.07-IZ.00-001/23, Działania 10.7 Infrastruktura na rzecz aktywnego 

społeczeństwa, edukacyjna oraz rewitalizacja wspierające transformację 

gospodarki w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 

2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566), a także art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 

2, art. 44 ust 1, art. 50 ust. 1, art. 57, art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia  

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§1 

Zmienia się Uchwałę Nr 8214/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

4 kwietnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów 

oraz wyboru projektów do dofinansowania dla naboru nr FEWP.10.07-IZ.00-001/23, 

Działania 10.7 Infrastruktura na rzecz aktywnego społeczeństwa, edukacyjna oraz 

rewitalizacja wspierające transformację gospodarki w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 poprzez nadanie załącznikowi do tej 

Uchwały treści zgodnej z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2 

W związku z zakończoną procedurą odwoławczą przyznaje się dofinansowanie ze 

środków Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji projektowi Powiatu 

Kolskiego złożonemu w ramach naboru nr FEWP.10.07-IZ.00-001/23. Maksymalna 

wartość dofinansowania przedmiotowego projektu wynosi 3 341 017,07 zł.  

§3 

Zmieniona lista projektów ocenionych w ramach konkursu Nr FEWP.10.07-IZ.00-

001/23 dla Działania 10.7 Infrastruktura na rzecz aktywnego społeczeństwa, 

edukacyjna oraz rewitalizacja wspierające transformację gospodarki w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027, stanowi Załącznik do 

niniejszej uchwały, o którym mowa w §1. 

§ 4 

Informacja o liście projektów, o której mowa w § 3 zostanie zamieszczona na 

stronach internetowych: www.funduszeue.wielkopolskie.pl, 

www.arrtransformacja.org.pl  oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl.  

http://www.funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.arrtransformacja.org.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

w Poznaniu. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  171 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 8214 /2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 4 kwietnia 2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich 

ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania dla naboru nr 

FEWP.10.07-IZ.00-001/23, Działania 10.7 Infrastruktura na rzecz aktywnego 

społeczeństwa, edukacyjna oraz rewitalizacja wspierające transformację 

gospodarki w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 

2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021- 

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

Zgodnie z artykułem 63 Ustawy wdrożeniowej w ramach FEW 2021+ przewiduje się 

środek odwoławczy, jakim jest protest. 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru Nr FEWP.10.07-IZ.00-001/23, 

projekt może zostać wybrany do dofinansowania, jeżeli spełnia wszystkie kryteria 

formalne, merytoryczne, strategiczne dopuszczające, a także w zakresie kryteriów 

strategicznych punktowych uzyskał minimum 60% wszystkich możliwych do 

uzyskania punktów, a kwota alokacji jest wystarczająca na objęcie go 

dofinansowaniem. 

W wyniku rozstrzygnięć procedury odwoławczej  projekt nr  FEWP.10.07-IZ.00-

0004/23 złożony przez Powiat Kolski pt. „Technologiczna transformacja edukacji w 

Powiecie Kolskim” został przywrócony do oceny i oceniony pozytywnie.  

W związku z dostępnością środków w  Działaniu 10.7 Infrastruktura na rzecz 

aktywnego społeczeństwa, edukacyjna oraz rewitalizacja wspierające transformację 

gospodarki w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 

2027, projekt zostaje wybrany do dofinansowania. Maksymalna wartość 

dofinansowania przedmiotowego projektu wynosi 3 341 017,07 zł. 

Załącznik do niniejszej Uchwały zawiera zaktualizowaną listę projektów ocenionych 

pozytywnie oraz negatywnie ze wskazaniem projektów wybranych do 

dofinansowania w przedmiotowym naborze. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 8214 /2024 Zarządu Województwa 



Wielkopolskiego z dnia 4 kwietnia  2024 roku w sprawie zatwierdzenia listy 

wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru projektów do dofinansowania dla 

naboru nr FEWP.10.07-IZ.00-001/23, Działania 10.7 Infrastruktura na rzecz 

aktywnego społeczeństwa, edukacyjna oraz rewitalizacja wspierające transformację 

gospodarki w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 

2027. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 



Lp. Nr pwniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu Liczba punktów Wartość projektu 
Wartość 

dofinansowania
Status projektu

1 FEWP.10.07-IZ.00-0002/23 Miasto Konin
Poprawa jakości infrastruktury edukacji zawodowej w Mieście 

Konin celem dostosowania do potrzeb regionalnego rynku pracy
15 5 882 720,00 zł 4 979 062,00 zł

projekt wybrany do 

dofinansowania

2 FEWP.10.07-IZ.00-0004/23 Powiat Kolski Technologiczna transformacja edukacji w Powiecie Kolskim 14 3 940 818,32 zł 3 341 017,07 zł

projekt oceniony 

pozytywnie strategicznie 

po pozytywnym 

rozpatrzeniu protestu na 

etapie oceny formalnej - 

projekt wybrany do 

dofinansowania 

1 FEWP.10.07-IZ.00-0001/23 Powiat Koniński

Budowa i wyposażenie Centrum Dydaktyczno-Praktycznego 

mechaniki pojazdów samochodowych w Zespole Szkół

Ekonomiczno-Usługowych w Żychlinie

2 FEWP.10.07-IZ.00-0003/23 Zakład Doskonalenia Zawodowego

Rozwój innowacyjnych usług szkolenia zawodowego w Centrum 

Kształcenia w Koninie wraz z adaptacją części budynku

oraz zakupem i montażem paneli fotowoltaicznych

Projekty ocenione negatywnie formalnie 

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie ze wskazaniem projektów wybranych do dofinansowania w naborze nr FEWP.10.07-IZ.00-001/23

Załącznik do Uchwały Nr  171/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 czerwca  2024 r.

dla Działania 10.7 Infrastruktura na rzecz aktywnego społeczeństwa, edukacyjna oraz rewitalizacja wspierające transformację gospodarki  w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 - aktualizacja 


